

Piese de schimb+manopera_TL40AMB

I.D.: 102379280

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.330,50 RON - 4.330,50 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00154-Kit contact incarcator perete aspirator portabil, buc 1, pret 167,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00151-Roata mare - targa Promeba, buc 1, pret 186,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00361-Cablu telecomanda buc 1 346,00 346,00 4. Cod produs: MS- Inlocuire kit oxigen tip B, h 6, pret 269,00 Ron / h; pret 1.614,00 RON / 6 h; 5. Cod produs: MS- Inlocuire kit incarcare aspirator, h 1, pret 269,00 Ron / h; 6. Cod produs: MS- Reparatie sertar dulap medicamente, h 1, pret 269,00 Ron / h; 7. Cod produs: MS- Reparatie mufa modul, h 2.5; pret 269,00 RON / h; pret 672,50 Ron / 2,5 h; 8. Cod produs: MS- Demontare si refixare glezne rotative, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 9. Cod produs: MS- Inlocuire roata targa, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 10. Cod produs: MS- Inlocuire cablu telecomanda, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h. TOTAL = 4.330,50 Ron / pachet, REF 8445/23.08.2024 OFERTA 8806/02.09.2024 -TL 40 AMB
